
Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra BRACCIANTINI MONICA

genitore di MECARELLI MARGHERITA 
Classe 2M - Secondaria I° G. "M. BUONARROTI"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2M della Scuola Secondaria 
I° G. "M. BUONARROTI".

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra BRUNI BEATRICE

genitore di FABBRI GIULIANO 
Classe 3M - Secondaria I° G. "M. BUONARROTI"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3M della Scuola Secondaria 
I° G. "M. BUONARROTI".

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra COSLET ELENA

genitore di COSLET ANDREA 
Classe 1M - Secondaria I° G. "M. BUONARROTI"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1M della Scuola Secondaria 
I° G. "M. BUONARROTI".

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra DASCALU MARIANA

genitore di MORELLI VALENTINO 
Classe 2M - Secondaria I° G. "M. BUONARROTI"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 2M della Scuola Secondaria 
I° G. "M. BUONARROTI".

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra FERRETTI MARIA RAFFAELLA

genitore di FERRETTI LISA 
Classe 3M - Secondaria I° G. "M. BUONARROTI"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 3M della Scuola Secondaria 
I° G. "M. BUONARROTI".

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it


Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo ORVIETO MONTECCHIO - TRIC82200B

Via dei Tigli, 2  - Tel. 0763.302485  -  05018 ORVIETO (Terni)  -  E.Mail: TRIC82200B@istruzione.it
 
 

ORVIETO, 09/11/2022

Sig./Sig.ra Valeriani Federica

genitore di PRINCIPI EMMA 
Classe 1M - Secondaria I° G. "M. BUONARROTI"

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visti i verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 

 DECRETA

che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe  - Classe 1M della Scuola Secondaria 
I° G. "M. BUONARROTI".

Distinti saluti.

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
D.ssa Isabella Olimpieri

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993

TRIC82200B - A30CBB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005469 - 09/11/2022 - II.2 - U

mailto:TRIC82200B@istruzione.it

